ANNO  
CHRISTI  
431.

Ἰσὸς τῶν κανόνων μηδαμῶς κατα-  
γωθέντας, πουτέσι, τῶν ἀγιωτάτοις  
καὶ θεοφιλεστάτοις ἐπισκόποις, Κύ-  
ριλλον καὶ Μέμνονα· ἐλεηθῆναι δὲ  
καὶ ἡμᾶς, καὶ διὰ τῆς ὑπερωπίας  
πελοεισμοῦ τούτου ἀνακληθῆναι  
λοιπόν· καὶ εἰ μὴ ἀξιοὶ ἐσμεν ἰδεῖν  
τῆς ὑπεβείατου καὶ φιλοχρίστου βασι-  
λέως τὸ προσώπον, τῆ τοῦ ἐπιτρεπῆ-  
ναι ποιῆσαι· εἰ δὲ ἀνάξιοι τούτου ἐκρί-  
θημεν, καὶ εἰς τὰς ἑαυτῶν ἰσοσρέ-  
ψαι ἐκκλησίας· ἵνα μὴ ἐν ταῦτα πάλ-  
τες καταφθαρέωμεν, ὅ μὲν ἰσὸς νό-  
σου, ὅ δὲ ἰσὸς ἀθυμίας ἀναλισκό-  
μενοι. διὰ δὲ τὸ μὴ ὄχλον πολὺ ἐν-  
δεῖναι ταῖς ἰσογραφαῖς, ἠρκέσθημεν  
τῶν προσέδρων χειρῶν.

tur, qui nullo modo a Canonibus  
sunt condemnati, videlicet san-  
ctissimi Deoque dilectissimi epi-  
scopi Cyrillus & Memnon: & vt  
nostri misertus, ex hoc tandem  
specioso ergastulo nos reuocet:  
& si quidem digni sumus qui pi-  
entissimi Christique amantis im-  
peratoris faciem videamus, id fieri  
mandet: si vero indigni iudica-  
mur quibus hoc obtingat, saltem  
ad ecclesias nostras redire nos si-  
nat; ne hic vniuersi, alii morbis,  
alii mœstitia consumpti perea-  
mus. Ne autem multa esset turba  
subscriptionum, sat nobis fuit, si  
foli præfides subscriberent.

*Commonitorium cum relatione  
directum clero Constan-  
tinopolitano.*

NECAMVR æstibus, cum aeres sint graues; & pene quotidie aliquis lepeditur, ita vt omnes pueri languentes ad propria remittantur: & alii omnes episcopi \* in his sunt. Vnde consequens est, reuerentiam vestram adire Christo amabilem principem, & dicere quia opprimitur Synodus ab his qui prohibent terminum dari, vt absolute languore \* ne-  
\* necemur  
centur. Scire vero reuerentia vestra debet, quia licet in tantum nitantur, vt omnes moriamur; non tamen fiet aliud, præter hæc quæ decreta per nos sunt, a Salvatore nostro Christo.

*Exemplum epistolæ a Cyrillo archiepiscopo scriptæ ad Theopemptum, Potamonem & Danielelem reuerendissimos episcopos Constantinopoli agentes, de iis quæ insidiosè passus est per scripta Nestorii & Ioannis.*

Ἰσον Ἐπιστολῆς γραφείσης παρὰ τῶν Ἀρχιεπισκόπου Κυρίλλου τοῦ ἐν Κωνσταντινουπόλει δὺλαβε-  
σατοῖς Ἐπισκόποις, Θεοπέμπτω,  
καὶ Ποτάμωνι, καὶ Δανιήλῳ,  
ὑπὲρ ὧν ἔπαθε συσχυθῶν, \* τῶν  
καὶ Νεστορίου καὶ Ἰωάννου γρα-  
πίων.

*Cyrillus Theopempto, Danieli & Potamoni, dilectis comministris, in Christo salutem.*

Κύριλλος Θεοπέμπτω, καὶ Δανιή-  
λω, καὶ Ποτάμωνι, ἀγαπητοῖς καὶ  
συλλειτουργοῖς, ἐν κυρίῳ  
χαίρειν.

MULTÆ istic contra nos excitatæ sunt calumniæ, partim quidem, quasi multi ex Alexandrinis balneis nos confecti; partim vero, quasi canonica nobiscum egressæ sint: ut autem fertur, dictum est a calumniatoribus, Nestorium non sanctæ Synodi voluntate, sed meis artibus exautoratum esse. Sed benedictus Saluator, qui talia dicentes redarguit. Etenim posteaquam dominus meus magnificentissimus & gloriosissimus comes sacrarum largitionum Ioannes Ephesum venisset, nihilque eorum veritate niti comperisset, condemnauit eos qui talia nugati fuerat. Agnouit autem sanctam Synodum fidei causa contendisse studio proprio, neque mihi, neque ulli alteri gratificantem, sed diuino zelo motam, quod blasphemias illius ferre non posset, Nestorium condemnasse. Posteaquam vero religiosissimorum, Christi que amantium imperatorum literæ, quibus trium depositiones dicebantur suscipiendæ, lectæ fuerunt, custodia traditi sumus, & adhuc custodimur,